
ZARZĄDZENIE NR 122/2010 
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 20 grudnia 2010 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta - Gminy Stryków na rok 2010

Na podstawie art. 235, art. 236 iw  związku żart. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 1240, z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 96 poz. 
620) oraz § 17 pkt 1 i 7 uchwały Nr XLlII/333/2010 z dnia 11.01.2010 r. upoważniającej Burmistrza Miasta - 
Gminy Stryków do przenoszenia wydatków bieżących między rozdziałami w ramach działów Burmistrz Miasta -  
Gminy Stryków zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2010 polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań zleconych o kwotę 7.105,-zł - świadczenia rodzinne oraz świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2010 polegających na 
zmniejszeniu dochodów w zakresie zadań własnych:

1) wypłata zasiłków stałych - 9.327,-zł,

2) wyprawka szkolna - 3.166,-zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia

§ 3. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2010 polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań zleconych o kwotę 7.105,-zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do
Zarządzenia.

§ 4. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2010 polegających na 
zmniejszeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę 12.493,-zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do
Zarządzenia.

§ 5. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2010 w zakresie zadań 
własnych polegającyh na zmniejszeniu o kwotę 2.000,-zł rezerwy ogólnej do 1% z przeznaczeniem na 
uregulowanie składek z tytułu użytkowania działek zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia.

§ 6. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2010 polegających na 
przesunięciu wydatków między grupami w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia.

§ 7. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2010 polegający na
przesunięciu wydatków między podmiotami w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do
Zarządzenia.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

Mia
MIJSTRZ 
mMh Stryków

7 Jankowski

Id: ZUGER-PCXRR-LLJNY-FWWLJ-QSWUS. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 122/2010

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 20 grudnia 2010 r.

Zmiany budżetu Miasta - Gminy Stryków po stronie dochodów - zadania zlecone

Dz. Rozdz. § W yszczególnienie Kwota
zwiększenia

zl

852 Pomoc społeczna 7.105,00

85212 Świadczenia rodzinne, św iadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7.105,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

7.105,00

Razem zadania zlecone 7.105,00

b il£
Miasta-C

Andrz

Id: ZUGER-PCXRR-LLJNY-FWWLJ-QSWUS. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 122/2010

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 20 grudnia 2010 r.

Zmiany budżetu Miasta - Gminy Stryków po stronie dochodów - zadania własne

Dz. Rozdz. § W yszczególnienie Kwota zmniejszenia 
zł

852 Pomoc społeczna 9.327,00

85216 Zasiłki stałe 9.327,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

9.327,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3.166,00

85415 Pomoc m aterialna dla uczniów 3.166,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

3.166,00

Razem zadania własne 12.493,00

Bij
Miast

IS/TRZ 
tryków

Anchęz&j J akowski

Id: ZUGER-PCXRR-LLJNY-FWWLJ-QSWUS. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 122/2010

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 20 grudnia 2010 r.

Zmiany budżetu Miasta - Gminy Stryków po stronie wydatków - zadania zlecone

Dz. Rozdz. Grupa wydatków Kwota
zwiększenia

zl

1 2 3 4

852 Pomoc społeczna 7.105,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7.105,00

W ydatki bieżące -  św iadczenia na rzecz osób fizycznych 4.842,00

W ydatki bieżące -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2.263,00

Razem zadania zlecone 7.105,00

BU
Miasta

A ndr

R Z
tryków

kow ski

Id: ZUGER-PCXRR-LLJNY-FWWLJ-QSWUS. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 122/2010

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 20 grudnia 2010 r.

Zmiany budżetu Miasta - Gminy Stryków po stronie wydatków - zadania własne

Dz. Rozdz. Grupa wydatków Kwota
zwiększenia

zł

Kwota
zmniejszenia

z!

1 2 3 4 5

700 Gospodarka mieszkaniowa 2.000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2.000,00

W ydatki bieżące -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
2.000,00

750 Administracja publiczna 10.000,00 10.000,00

75022 Rady gmin (miast i m iast na prawach powiatu) 5.000,00 5.000,00

Wydatki bieżące -  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5.000,00

W ydatki bieżące — wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5.000,00

75023 Urzędy gmin (miast i m iast na prawach powiatu) 1.000,00 1.000,00

W ydatki bieżące -  św iadczenia na rzecz osób fizycznych 1.000,00

Wydatki bieżące -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000,00

75095 Pozostała działalność 4.000,00 4.000,00

Wydatki bieżące -  świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.000,00

Wydatki bieżące -  wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań 4.0000,00
758 Różne rozliczenia 2.000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2.000,00

W ydatki bieżące -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2.000,00
801 Oświata i wychowanie 7.180,00 7.180,00

80103 Oddziały przedszkolne w  szkołach podstawowych 5.390,00 5.390,00

W ydatki bieżące -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.390,00

Wydatki bieżące -  wydatki związane z  ich realizacją ich statutowych zadań 5.390,00
80104 Przedszkola 1.800,00 1.800,00

Wydatki bieżące — świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.800,00

Wydatki bieżące -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1.800,00
852 Pomoc społeczna 12.402,00 21.729,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 6.500,00

Wydatki bieżące -  św iadczenia na rzecz osób fizycznych 6.500,00
85216 Zasiłki stale 9.327,00

Wydatki bieżące — świadczenia na rzecz osób fizycznych 9.327,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 5.902,00 12.402,00

Id: YEIRN-MWHJX-AWYCB-AGCYQ-TENSE. Ogłoszony Strona 1



Wydatki bieżące -  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5.902,00

Wydatki bieżące- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10.402,00

W ydatki bieżące — wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2.000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 14.020,00 17.186,00

85401 Świetlice szkolne 14.020,00 14.020,00

Wydatki bieżące -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14.020,00

Wydatki bieżące — wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
14.020,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 3.166,00

W ydatki bieżące — świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.166,00

Razem wydatki własne 45.602,00 58.095,00

Id: YEIRN-MWHJX-AWYCB-AGCYQ-TENSE. Ogłoszony Strona 2



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 122/2010

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 20 grudnia 2010 r.

Zmiany budżetu Miasta - Gminy Stryków po stronie wydatków - przesunięcia między podmiotami

Dz. Rozdz. Grupa wydatków Kwota
zwiększenia

zł

Kwota
zmniejszenia

zł
1 2 3 4 5

801 Oświata i wychowanie 21.140,00 21.140,00

80101 Szkoły podstawowe 21.140,00 21.140,00

Wydatki bieżące -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane (Szkoła Podstawowa w Dobrej)
21.140,00

Wydatki bieżące -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane (Zespół Szkół N r 2 w 
B ratoszew icach) 21.140,00

Razem wydatki własne 21.140,00 21.140,00

BLNRĄySTRZ 
Miasta- mp\yk6w

e Jan r>wski

Id: ZUGER-PCXRR-LLJNY-FWWLJ-QSWUS. Ogłoszony Strona 1


